
 
        copia 

 

COMUNE di VITULAZIO  
PROVINCIA DI CASERTA 

        

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.   088   Del    10.06.2019 
OGGETTO:   CONCESSIONE PATROCINIO MORLAE PER LA XXIII EDIZION E DEL 
FIERA FEST. 
======================================================================== 
L’anno 2019  il  giorno  DIECI  del mese di GIUGNO  alle ore   14,00 nella sala delle adunanze della  
sede Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE convocata  ai sensi dell’articolo 17 dello statuto 
comunale, con l’intervento dei Sigg. 
 
 

COGNOME E NOME    Presenti Assenti 
RAFFAELE RUSSO X  
GIOVANNA DEL MONTE X  
FRANCESCO DI GAETANO  X 
TOMMASO SCIALDONE X  
FILOMENA DI LELLO  X 
                                                                              Totale 3 2 
 
Partecipa alla seduta e cura la redazione del verbale il Segretario comunale Dott.ssa Francesca De 
Cristofaro. 
Presiede l’adunanza  l’Avv. Raffaele Russo  nelle sua qualità di  Sindaco, il quale constatato che gli 
intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta e invita la giunta a prendere in esame 
l’oggetto sopra indicato.    

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DELIBERA N. 088  DEL   10.06.2019 
 
Su proposta del Sindaco e della Giunta Comunale. 
 

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO MORLAE PER LA XXIII  EDIZIONE DEL 
FIERA FEST. 
 
PREMESSO che con nota n.5218  del 10/06/2019 è stata acquisita al protocollo comunale la richiesta 
della “PARROCCHIA SANTA MARIA DELL’AGNENA” a firma del Parroco e  Legale 
Rappresentante Don Giuseppe Sciorio, tendente ad ottenere il Patrocinio del Comune in occasione 
della XXIII edizione del Fiera Fest , che avrà luogo dal 14.06 al 14 .07.2019 ; 
DATO ATTO  che è intento dell’Amministrazione Comunale dare rilevanza sociale e culturale al 
territorio con iniziative che coinvolgono la cittadinanza tutta e per mantenere vive le tradizioni dei 
festeggiamenti tramandate di generazione in generazione, da tempo immemore; 
CONSIDERATO  che tale evento , rappresenta uno momento di aggregazione per tutti coloro che 
risiedono nel paese; 
RITENUTO  per tali motivazioni, di poter concedere il patrocinio richiesto, come segno di adesione 
alla ricorrenza;  
RILEVATO  che il patrocinio dell’evento non comporta  assunzioni di spesa da parte dell’ENTE ; 
 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

-In virtù delle motivazioni indicate nella parte narrativa, di concedere il patrocinio morale alla 
“PARROCCHIA SANTA MARIA DELL’AGNENA” in occasione della XXIII EDIZIONE DEL 
FIERA FEST che avrà luogo dal 14.06.2019 al 14.07.2019, come comunicato dal Parroco e 
Rappresentante Legale della Parrocchia Santa Maria Dell’Agnena ; 
- di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D: Lgs. n. 
267/2000; 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

- esaminata e ritenuta meritevole di approvazione la proposta di deliberazione prima riportata;  
- dato atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati richiesti o pareri prescritti 
dall’articolo 49 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, espressi come riportato in allegato;  
- a voti palesi favorevoli unanimi, legalmente resi e verificati:  
 

DELIBERA 
1) di approvare la proposta di deliberazione prima riportata;  
2) di dichiarare la presente deliberazione urgente e previa apposita e distinta votazione con voto 
favorevole unanime immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs.vo 
18.8.2000 n. 267 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 



 

 
 

 

IL PRESENTE VERBALE VIENE COSI’ SOTTOSCRITTO 

IL SINDACO 
F.to Raffaele Russo  

  
  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  DOTT. ssa Francesca De Cristofaro 

 

 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 
VITULAZIO Lì  12/06/2019 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
  DOTT. ssa Francesca De Cristofaro 

 

IL SOTTOSCRITTO, VISTI GLI ATTI D’UFFICIO 
ATTESTA 

CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ STATA AFFISSA ALL’ALBO 
PRETORIO ON LINE COMUNALE IL 12/06/2019 PER LA 
PUBBLICAZIONE DI 15 GIORNI CONSECUTIVI, COMEPREVISTO 
DALL’ART. 124 C.1 DEL D. Lgs.  N. 267/2000. 

ADDI’  12/06/2019 L’Addetto alla Pubblicazione 
F.to Ist. Amm.vo Domenico Russo 

IL SOTTOSCRITTO, VISTI GLI ATTI D’UFFICIO 
 

ATTESTA  
         CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ DIVENUTA ESECUTIVA 

IL 10/06/2019 
 
( X)   PERCHE’ DICHIARATA IMMEDIATAMENTE  ESECUTIVA  AI 

SENSI DELL’ART. 134 COMMA 4 DEL D. LGS. 267/2000. 
 
(   )   DECORSI 10 GIORNI DALLA ESEGUITA PUBBLICAZIONE.   
 
 
 
 
         ADDI’ 12/06/2019 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  DOTT.ssa Francesca De Cristofaro 
 

 
 


